—1—

2025 年 第 010 号

关于发布《宣威市白及种植技术规程》

《宣威市白及产地加工技术规程》两项团体

标准的公告

各有关单位：

根据《中华人民共和国标准化法》《团体标准管理规定》和

《云南省健康产品和化妆品行业协会团体标准管理办法(试行)》

等有关规定，云南省健康产品和化妆品行业协会现批准发布《宣

威市白及种植技术规程》(T/YHPACIA 6—2025)、《宣威市白及

产地加工技术规程》（T/YHPACIA 7—2025）两项团体标准，自

2025年11月10日起实施。

特此公告。

云南省健康产品和化妆品行业协会

2025 年 11 月 7 日

—2—

云南省健康产品和化妆品行业协会 2025 年 11 月 7 日印发